
REPARATIE SI REVIZIE FIAT SCUDO

I.D.: 53730095

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.139,55 RON - 2.139,55 RON

Descriere: MATERIALE: Bieleta antiruliu 1x43.70=43.70 ; Ulei Mobil 5w40 1l 6x29.41=176.46 ; Filtru ulei 1x33.61=33.61 ; Filtru aer 1x54.62=54.62 ; Filtru polen 1x47.06=47.06 ; Filtru motorina 1x73.95=73.95 ; Bucsi bara stabilizatoare 2x12.60=25.2 ; Amortizor fata 2x243.70=487.40 ; Simering arbore 1x37.82=37.82 ; Simering ax came 1x58.82=58.82 ; Senzor ABS stg spate 1x155.46=155.46 ; Solutie etansare baie ulei 1x21.01=21.01 MANOPERA: DR baie ulei si etansat 3.00x42.02=126.06 ; Revizie (ulei+filtre) 2.00x42.02=84.04 ; DR bara stabilizatoare si inlocuit bucsi 4.00x42.02=168.08 ; DR amortizor fata 2x2.00x42.02=168.08 ; DR kit distributie si inlocuit simering 7.00x42.02=294.14 ; DR senzor ABS 1.00x42.02=42.02 ; Diagnoza computerizata 1.00x42.02=42.02
